½ 1% zmiana w zakresie stopy procentowej PLN (wzrost lub spadek stopy procentowej),

½ 1% zmiana w zakresie stopy procentowej USD (wzrost lub spadek stopy procentowej),

½ 1% zmiana w zakresie stopy procentowej EUR (wzrost lub spadek stopy procentowej),

½ 10% zmiana kursu walutowego PLN/USD (wzrost lub spadek stopy procentowej),

½ 10% zmiana kursu walutowego PLN/EUR (wzrost lub spadek stopy procentowej),

½ 10% zmiana kursu walutowego innych walut niż EUR i USD (wzrost lub spadek stopy procentowej),

½ 10% zmiana w zakresie ryzyka cenowego.

Powyżej podane wartości ustalone zostały na bazie danych bilansowych.
Analiza wrażliwości przeprowadzona przez Spółkę nie uwzględnia wpływu opodatkowania.

PCC Rokita SA
Jednostkowe roczne sprawozdanie finansowe sporządzone według MSSF za okres

od 1 stycznia do 31 grudnia 2015 roku

94

Analiza wrażliwości na ryzyko rynkowe:

stan na 31.12.2015

Pozycja w sprawozdaniu finansowym
wartość pozycji w zł.

PLN

Ryzyko stopy procentowej Ryzyko walutowe Inne ryzyko cenowe*

wpływ na wynik wpływ na kapitał wpływ na wynik wpływ na kapitał wpływ na wynik wpływ na kapitał

+ 100 pb w PLN - 100 pb w PLN
+ 100 pb w

PLN
- 100 pb w

PLN

10% -10% 15% -15% 10% -10% 10% -10%

+ 100 pb w USD - 100 pb w USD
+ 100 pb w

USD
- 100 pb w

USD

+ 100 pb w EUR - 100 pb w EUR
+ 100 pb w

EUR
- 100 pb w

EUR

AKTYWA  169 133 984   787 459   (787 459)  -   -   8 292 138   (8 292 138)  -   -   -   -   601   (601)

Inwestycje w pozostałych
jednostkach   6 005   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   601   (601)

Należności finansowe  84 377 185   -   -   -   -   5 521 444   (5 521 444)  -   -   -   -   -   -

Pozostałe aktywa finansowe  5 788 176   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty  78 962 618   787 459   (787 459)  -   -   2 770 694   (2 770 694)  -   -   -   -   -   -

PASYWA 494 877 611,00 -1 446 114,00 1 446 114,00 0,00 0,00 -5 505 549,00 5 505 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kredyty bankowe i pożyczki  226 047 585   (1 362 989)  1 362 989   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -

Zobowiązania z tyt. leasingu  8 312 470   (83 125)  83 125   -   -   (363 504)  363 504   -   -   -   -   -   -

Zobowiązania finansowe  142 413 172   -   -   -   -   (5 142 045)  5 142 045   -   -   -   -   -   -

Pozostałe zobowiązania finansowe  118 104 384   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -

PCC Rokita SA
Jednostkowe roczne sprawozdanie finansowe sporządzone według MSSF za okres

od 1 stycznia do 31 grudnia 2015 roku

95

stan na 31.12.2014

Pozycja w sprawozdaniu
finansowym

wartość pozycji w zł.
PLN

Ryzyko stopy procentowej Ryzyko walutowe Inne ryzyko cenowe*

wpływ na wynik wpływ na kapitał wpływ na wynik wpływ na kapitał wpływ na wynik wpływ na kapitał

+ 100 pb w PLN - 100 pb w PLN
+ 100 pb w

PLN
- 100 pb w

PLN

15% -15% 15% -15% 10% -10% 10% -10%

+ 100 pb w USD - 100 pb w USD
+ 100 pb w

USD
- 100 pb w

USD

+ 100 pb w EUR - 100 pb w EUR